
ZARZĄDZENIE NR 248/09 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

                                         
z dnia 30 listopada 2009 r. 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2009 

 
 

        Na podstawie  § 14 uchwały Nr XXXV/248/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 14 stycznia 2009 r.   
- Uchwała budżetowa na rok 2009 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 12, poz. 463) zmienionej 
uchwałami Nr XXXVI/257/09 z dnia 11 lutego 2009 r., Nr XXXVII/265/09 z dnia 25 lutego 2009 r., Nr 
XXXIX/278/09 z dnia 25 marca 2009 r., Nr XL/285/09 z dnia 6 kwietnia 2009 r., Nr XLI/291/09 z dnia 22 
kwietnia 2009 r., Nr XLII/310/09 z dnia 27 maja 2007 r., Nr XLIII/313/09 z dnia 15 czerwca 2009 r., Nr 
XLV/321/09 z dnia 8 lipca 2009 r., Nr XLVI/324/09 z dnia 27 lipca 2009 r., Nr XLIX/330/09 z dnia 18 
sierpnia 2009 r., Nr LII/338/09 z dnia 29 września 2009 r., Nr LIV/349/09 z dnia 28 października 2009 r.  
i Nr LV/369/09 z dnia 25 listopada 2009 r. zarządza się, co następuje: 

 
       § 1 W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2009 dokonuje się następujących zmian: 
 
   1) w Dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
        powiatu): 
 
        a) zmniejsza się § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  
            o kwotę 10.000 zł - do kwoty 29.000 zł, 
 
        b) zwiększa się § 4410 podróże służbowe krajowe o kwotę 10.000 zł - do kwoty 53.000 zł; 
          
   2) w Dziale 851  Ochrona zdrowia w rozdziale 85153 Zwalczanie narkomanii: 
 
       a) zmniejsza się § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 100 zł - do kwoty 22.360 zł, 
 
       b) zwiększa się § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 100 zł - do kwoty 7.053 zł; 
 
   3) w Dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85395 Pozostała  
       działalność: 
 
      a) zmniejsza się: 
     
         - § 4178 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4.822,59 zł - do kwoty 107.160,61 zł, 
         - § 4218 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.015 zł - do kwoty 33.070,20 zł, 
         - § 4248 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 1.311 zł - do kwoty 7.429 zł, 
         - § 4278 zakup usług remontowych o kwotę 1.275 zł - do kwoty 7.225 zł, 
         - § 4288 zakup usług zdrowotnych o kwotę 1.000 zł - do kwoty 0 zł, 
         - § 4308 zakup usług pozostałych o kwotę 727,50 zł - do kwoty 4.122,50 zł, 
 
 
     b) zwiększa się : 
 
         - § 4118 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.412,12 zł - do kwoty 13.345,04 zł, 
         - § 4119 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 249,20 zł - do kwoty 951,73 zł, 
         - § 4128 składki na Fundusz Pracy o kwotę 137,97 zł - do kwoty 1.987,97 zł, 
         - § 4129 składki na Fundusz Pracy o kwotę 24,35 zł - do kwoty 133,25 zł, 
         - § 4179 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4.548,95 zł - do kwoty 9.340,25 zł, 
         - § 4219 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 465 zł - do kwoty 2.256,79 zł, 
          
     c) tworzy się: 
 
         - § 4249 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 1.311 zł, 
         - § 4279 zakup usług remontowych w kwocie 1.275 zł, 
         - § 4309 zakup usług pozostałych w kwocie 727,50 zł. 



 2

       § 2. W układzie wykonawczym budżetu Miasta Białogard na rok 2009 dokonuje się zmian  
uwzględniających przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1. 
 
       § 3.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
       § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 3

 
                                                 UZASADNIENIE 
 

Dokonano przeniesienia wydatków w planie budżetowym Gimnazjum Nr 2 i UM. 


